

KRYCÍ LIST STAVBY

Kód:
Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			916 583,33
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	916 583,33	183 316,67
Cena s DPH v EUR			1 099 900,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		916 583,33	1 099 900,00
1	Časť A	815 744,17	978 893,00
01	A Zateplenie vonkajšej steny KZS	246 539,14	295 846,97
02	A Zateplenie plochej strechy	43 439,87	52 127,84
03	A Zateplenie stropu pod nevykurovaným priestorom	39 955,20	47 946,24
04	A Zateplenie vn. deliacich konštr. medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím	28 834,16	34 600,99
05	A Zateplenie steny pod terénom	25 151,01	30 181,21
06	A Výmena otvorových konštrukcií	105 773,60	126 928,32
07	A Výmena vykurovacieho systému	72 630,23	87 156,28
08	A Systém vnútorného vetrania so spätným získavaním tepla	195 312,46	234 374,95
09	A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad	36 017,21	43 220,65
09.1	A DEMONTÁŽ SVIETIDIEL	2 381,04	2 857,25
09.2	A MONTÁŽ SVIETIDIEL	24 288,15	29 145,78
09.3	A BLESKOZVOD DEMONTÁŽ	379,29	455,15
09.4	A BLESKOZVOD MONTÁŽ	4 873,13	5 847,76
09.5	A BLESKOZVOD ZEMNE PRACE, HSV, PSV PRÁCE	1 412,92	1 695,50
09.6	A SDK podhľad	2 682,68	3 219,22
10	A Fotovoltická elektráreň s inštalovaným výkonom + BLZ	22 091,29	26 509,55
10.1	A BLZ - doplnenie pre FVZ	783,97	940,76
10.2	A FVZ	21 307,32	25 568,78
2	Časť B	100 839,16	121 006,99
01	B Obnova krytiny šikmej strechy	55 896,85	67 076,22
02	B Výmena krovu	41 803,03	50 163,64
03	B Úprava povrchov	3 139,28	3 767,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
01 - A Zateplenie vonkajšej steny KZS

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			246 539,14
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	246 539,14	20,00%	49 307,83
Cena s DPH		v EUR	295 846,97

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: **01 - A Zateplenie vonkajšej steny KZS**

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		246 539,14
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV		242 038,86
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		3 736,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		181 067,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		57 234,29
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV		3 416,45
764 - Konštrukcie klampiarske		911,86
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		308,94
783 - Nátery		2 195,65
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M		1 083,83
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí		1 083,83

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 01 - A Zateplenie vonkajšej steny KZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

246 539,14

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

242 038,86

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 736,71

1	K	319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. 30-80 mm bez odsekania	m2	198,550	18,82	3 736,71
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

181 067,86

2	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	330,724	1,98	654,83
3	K	622210000	Odtŕhová skúška	kus	1,000	200,00	200,00
4	K	622425321	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 5 štukových 10-30%	m2	1 914,055	16,49	31 562,77
5	K	622445014	Príprava podkladu, penetračný náter	m2	45,526	2,91	132,48
6	K	622445016	Príprava podkladu, penetračný náter Silikát	m2	357,526	2,83	1 011,80
7	K	622454321	Oprava omietok cement. štukových hladných oceľovým hladidlom 10-30%	m2	45,526	9,36	426,12
8	K	622464225	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová	m2	180,526	16,06	2 899,25
9	K	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu s prichytením	m2	180,526	9,22	1 664,45
10	K	622991360	Náter vonkajších omietok Silikátová farba 2x a 1x penetrácia	m2	187,400	10,10	1 892,74
11	K	625991100	F7 Zatepl. systém omietka,sieťka,tmelenia a min.vlna hr.30 mm,kompletný	m2	140,757	48,52	6 829,53
12	K	625991102	F5+F9+F13 Zatepl. systém omietka,sieťka,tmelenia a min.vlna hr.50 mm,kompletný	m2	437,583	48,56	21 249,03
13	K	625991105.	F4 Zatepl.systém omietka,sieťka,tmelenia a min.vlna hr.100 mm,kompletný	m2	4,600	56,80	261,28
14	K	625991110	F3+F6 Zatepl. systém omietka,sieťka,tmelenia a min.vlna hr.180 mm,kompletný	m2	1 471,872	70,46	103 708,10
15	K	625993014	F4 Zatepl.systém polystyr XPS hr.100 mm a omietka mozaika,sieťka,tmelenie,kompletný	m2	1,150	53,32	61,32
16	K	625993022	F5 Zatepl.systém polystyr XPS hr.50 mm a omietka,sieťka,tmelenie,kompletný	m2	18,000	47,52	855,36
17	K	625993028.	F1 Zatepl.systém polystyr.XPS hr.180mm a omietka mozaika,sieťka,tmelenia,kompletný	m2	107,250	68,82	7 380,95
18	K	627452111	Škárovanie stien, komínov, stĺpov z tehál maltou cementovou MCs	m2	9,105	9,38	85,40
19	K	627471111	Reprofilácia stien sanačnými maltami	m2	2,880	29,11	83,84
20	K	627473111	Stierka k vyrovnaniu plôch zo sanačných mált 1 vrstva hr. 2 mm	m2	2,880	15,90	45,79
21	K	627474111	Ochrana výstuže stien a podhľadu zo sanačných mált 1 vrstva hr. 1 mm	m2	2,887	21,76	62,82

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

57 234,29

22	K	931961112	Vložky do dilatačných škár z minerálnej plsti	m2	7,750	13,33	103,31
23	K	94.113	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 3 mesiace	m2	2 129,554	8,21	17 483,64
24	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	2 129,554	1,54	3 279,51
25	K	944944120	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo sietí	m2	2 129,554	0,62	1 320,32
26	K	952901410	Vyčistenie okolo objektov	m2	712,550	3,43	2 444,05
27	K	953001000	22N Profil okrasný fasádny polystyrenový - šambrány	m	114,840	25,51	2 929,57
28	K	953001106	19N Profil okrasný rímsový polystyrénový prílepený	m	15,600	45,51	709,96
29	K	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	87,000	2,70	234,90
30	K	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	45,550	3,14	143,03
31	K	953945009	Profil dilatačný priamy typ "E" pre zateplovací systém	m	38,750	8,21	318,14
32	K	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný-lišta APU	m	449,013	2,52	1 131,51
33	K	953945114	Profil rohový okenný a dverný	m	311,392	2,40	747,34
34	K	953945115	Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom	m	178,761	2,84	507,68
35	K	963051110	Búranie železobet. stropov doskových	m3	0,726	144,65	105,02
36	K	966079861	Prerušenie oceľ. profilov	kus	44,000	1,09	47,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	198,500	7,77	1 542,35
38	K	967031742	Prisekanie plošné v murive tehlovom na maltu MC hr. do 10 cm	m2	37,766	8,25	311,57
39	K	967042713	Odsekanie muríva kamen. alebo betónového plošné hr. do 15 cm	m2	0,770	31,25	24,06
40	K	967043111	Odsekanie okenných obrúb výložných z betónu hr. do 150 mm	m2	32,690	25,00	817,25
41	K	971028451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive zmiešanom hr. do 45 cm	kus	25,000	22,36	559,00
42	K	976086211	Demontáž a opätovná montáž zvončeka a kamery	kus	2,000	73,20	146,40
43	K	976096311	19D Demontáž a spätná montáž klimatizačných jednotiek vč.úpravy kotvenia	kus	8,000	391,25	3 130,00
44	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	234,357	2,35	550,74
45	K	978015341	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. V-VII 10- 30 %	m2	1 914,055	0,94	1 799,21
46	K	978023471	Otlčenie omietok komínových a vyčistením špár	m2	9,105	3,08	28,04
47	K	978059611	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek	m2	37,766	9,17	346,31
48	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	143,255	8,72	1 249,18
49	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	143,255	6,11	875,29
50	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	143,255	11,28	1 615,92
51	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 289,295	0,36	464,15
52	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	143,255	8,80	1 260,64
53	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 002,785	0,99	992,76
54	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	42,977	24,50	1 052,94
55	K	995217910	Recyklácia - zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií (O)	t	100,279	5,50	551,53
56	K	995617130	Poplatky do Environmentálneho fondu (EF)za uloženie odpadu oddelené zložky zložky betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky iné	t	100,279	5,00	501,40
57	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	363,660	21,75	7 909,61

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 3 416,45

D 764 Konštrukcie klampiarske 911,86

58	K	764394940	Klamp. pl. príponky	kus	70,000	2,55	178,50
59	K	764421251	K17 Klamp. lakoplastpl. oplechovanie ríms rš 315	m	19,910	15,81	314,78
60	K	764422810	Klamp. demont. ríms	m	18,100	1,74	31,49
61	K	764430221	K13 Klamp. lakoplast.pl. oplechovanie múrov rš 285	m	23,309	15,85	369,45
62	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	9,283	1,90	17,64

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 308,94

63	K	767830999	13D Demontáž rebríkov	kus	2,000	38,25	76,50
64	K	767831111	2N Montáž rebríkov vč.úprav rozmerov a kotvenia	kus	2,000	115,40	230,80
65	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,490	1,10	1,64

D 783 Nátery 2 195,65

66	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	14,000	6,24	87,36
67	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	14,000	3,30	46,20
68	K	783801812	Odstránenie náterov a nástrekov z omietok stien oškrabaním	m2	1 636,581	1,26	2 062,09

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 1 083,83

D M24 158 Montáž VZT zariadení a sušiarň 1 083,83

69	K	240080000	Demontáž potrubia PVC	m	49,400	3,21	158,57
70	K	240080164	Potrubie PVC vč.kotvenia, kompl.D+M	m	49,400	18,73	925,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt:
1 - Časť A

Časť:
02 - A Zateplenie plochej strechy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			43 439,87
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	43 439,87	20,00%	8 687,97
Cena s DPH			52 127,84
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 02 - A Zateplenie plochej strechy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	43 439,87
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	3 277,06
0 - ZAKLADANIE	200,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 994,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 082,20
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	40 162,81
712 - Povlakové krytiny	12 350,86
713 - Izolácie tepelné	19 331,93
721 - Vnútorná kanalizácia	799,62
764 - Konštrukcie klampiarske	7 680,40

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 02 - A Zateplenie plochej strechy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 439,87

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 277,06

D 0 ZAKLADANIE

200,00

1	K	01	Sonda na streche	súbor	1,000	200,00	200,00
---	---	----	------------------	-------	-------	--------	--------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 994,86

2	K	311272336	Murivo presné porobet tvárnice hr. 300mm	m3	7,732	258,00	1 994,86
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 082,20

3	K	956951114	Špalíky drevené do vynechaných otvorov alebo do betónu do 8x53-70x35 cm	kus	140,000	6,22	870,80
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,138	8,72	9,92
5	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,138	6,11	6,95
6	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,138	11,28	12,84
7	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	10,242	0,36	3,69
8	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,138	8,80	10,01
9	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	7,966	0,99	7,89
10	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,138	24,50	27,88
11	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	6,079	21,75	132,22

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

40 162,81

D 712 Povlakové krytiny

12 350,86

12	K	712300836	Odstránenie nábehov 250x250mm z povl. krytiny striech do 10°	m2	68,640	1,25	85,80
13	K	712300841	Odstránenie machu a nečistôt oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°	m2	284,907	0,49	139,60
14	K	712310915	Vykonanie údržby povl. krytiny striech do 10° za studena náter asfalt. tmelom	m2	284,907	0,56	159,55
15	M	111632450	Tmel asfaltový ATIS S-LUTEX špec.	t	0,855	1 513,30	1 293,87
16	K	712361131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou pripev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	205,442	10,84	2 226,99
17	M	6282F0469	Fólia strešná hr.2,0mm - pre mechanické kotvenie	m2	236,258	10,25	2 421,64
18	K	712372123	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóliou	m2	166,058	5,64	936,57
19	M	6282J0544	Pás asfaltový modifikovaný	m2	190,967	11,89	2 270,60
20	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	m2	205,442	0,70	143,81
21	M	693660581	Geotextília	m2	215,714	1,57	338,67
22	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	137,437	12,50	1 717,96
23	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	219,929	2,80	615,80

D 713 Izolácie tepelné

19 331,93

24	K	713131131	F10 Montáž tep. izolácie stien	m2	51,480	7,48	385,07
25	M	631412030	Doska minerálna hr. 5 cm	m2	54,054	5,48	296,22
26	K	713141111	Montáž tep. izolácie striech	m2	535,531	5,87	3 143,57
27	M	2831BA256	Doska izolačná Isover eps 200 hr.50mm	m2	165,213	16,75	2 767,32
28	M	631411750	Doska z min. vlny spádová hr.20-160mm(70kPa)	m2	114,318	36,50	4 172,61
29	M	631412081	Doska z min.vlny hr. 10 cm (70kPa)	m2	14,266	17,15	244,66
30	M	6315D1600	Doska izolačná z min. vlny hr.80mm (50kPa)	m2	14,266	12,00	171,19
31	M	6315D1602	Doska izolačná zmin. vlny hr.120mm (50kPa)	m2	14,266	18,00	256,79
32	M	6315D1603	Doska izolačná z min.vlny hr.140mm (70kPa)	m2	228,635	24,00	5 487,24
33	K	713141211	Montáž tep. izolácie striech rovn. voľne položené atíkový klin	m	106,540	1,46	155,55
34	M	6315A3743	Klin atíkový izolačný minerálny	m	111,867	3,88	434,04
35	K	713141242	Montáž tepel. izolácie streš. atíky minerálnou vlnou	m2	61,776	7,31	451,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	6315A3750	Doska spádová izolačná minerálna hr.5cm	m2	63,012	14,96	942,66
37	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	302,447	1,40	423,43
D 721 Vnútorná kanalizácia							799,62
38	K	721085416	Demontáž strešnej vpuste	kus	3,000	6,15	18,45
39	K	721170963	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 80-130	kus	3,000	18,28	54,84
40	K	721171611	Potrubie z rúr PP Poloplast odpadné zvislé	m	3,000	58,85	176,55
41	K	721233229	Sanačná strešná vpusť s manžetou a ochranným košom, kompl.D+M	kus	3,000	143,08	429,24
42	K	72124221	Presunutie lapač strešných splavenín	kus	3,000	8,20	24,60
43	K	721242805	Demontáž lapačov strešných splavenín	kus	3,000	9,79	29,37
44	K	721273167	S3 Ventilačné hlavice strešné plastové	kus	2,000	25,35	50,70
45	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	14,423	1,10	15,87
D 764 Konštrukcie klampiarske							7 680,40
46	K	764333221	K10 Klamp.lakoplast.pl. lem. múrov lep. kryt. rš 135	m	40,755	16,20	660,23
47	K	764394940	Klamp. pl. príponky	kus	417,000	2,55	1 063,35
48	K	764430291	K9+K15 Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie atíky rš 820	m	137,434	42,57	5 850,57
49	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	55,921	1,90	106,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
03 - A Zateplenie stropu pod nevykurovaným priestorom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 955,20
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 39 955,20	20,00% 20,00%	0,00 7 991,04
Cena s DPH			47 946,24
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ	Dátum:
Objekt:	1 - Časť A	Projektant:
Časť:	03 - A Zateplenie stropu pod nevykurovaným priestorom	Spracovateľ:
Miesto:		
Objednávateľ:		
Zhotoviteľ:		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	39 955,20
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	943,77
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	93,09
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	634,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	215,79
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	39 011,43
713 - Izolácie tepelné	34 606,67
762 - Konštrukcie tesárske	2 684,33
766 - Konštrukcie stolárske	1 224,52
783 - Nátery	482,05
784 - Maľby	13,86

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 03 - A Zateplenie stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 955,20
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					943,77
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					93,09
1	K	342272536	Priečky z porobet. tvárníc hr.150mm	m2	2,100	44,33	93,09
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					634,89
2	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	11,690	5,75	67,22
3	K	625991105.	F8 Zatepl.systém omietka,sieťka,tmelenia a min.vlna hr.50 mm,kompletný	m2	11,690	48,56	567,67
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					215,79
4	K	976085411	Vybúranie. rámov s poklopmi - výlez do podstrešného priestoru	kus	2,000	10,25	20,50
5	K	976090024	Demontáž pozostatkov VZT potrubie	kus	1,000	24,29	24,29
6	K	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. 10- 30 %	m2	11,690	0,94	10,99
7	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,054	8,72	17,91
8	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,054	6,11	12,55
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,054	11,28	23,17
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	18,486	0,36	6,65
11	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,054	8,80	18,08
12	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	14,378	0,99	14,23
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	2,054	24,50	50,32
14	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,786	21,75	17,10
D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					39 011,43
D	713	Izolácie tepelné					34 606,67
15	K	713100013	Vyčistenie pôjdového priestoru	m2	605,590	5,04	3 052,17
16	K	713111136	S1Montáž tep. izol. strop voľne klad. doskami	m2	1 211,180	1,75	2 119,57
17	M	631537520	S1 Doska z minerálnej vlny hr. 140	m2	617,702	15,00	9 265,53
18	M	631537540	S1 Doska z minerálnej vlny hr.160	m2	617,702	17,16	10 599,77
19	K	713112216	Montáž tepelnej izolácie fúkanej z minerálnych vlákien	m2	67,000	3,13	209,71
20	M	631272650	Granulát minerálnej vlny fúkanej	m3	17,085	65,63	1 121,29
21	K	713131131	F10 Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vnútorné	m2	186,655	7,48	1 396,18
22	M	6315AA902	Doska izolačná z minerálnej vlny hr.50mm	m2	190,388	5,48	1 043,33
23	K	713191122	S1 Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením	m2	605,590	1,80	1 090,06
24	M	6282D5506	Fólia vysokodifúzna kontaktná krycia	m2	696,429	2,63	1 831,61
25	K	713191410	S1 Izolácia tepelná polozenie parozábrany	m2	605,590	1,80	1 090,06
26	M	628232010	S1 Parozábrana	m2	596,429	1,56	930,43
27	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	612,115	1,40	856,96
D	762	Konštrukcie tesárske					2 684,33
28	K	762351110	Montáž rámu poklopu	m	8,400	13,81	116,00
29	K	762355121	Montáž komínových látok šírky nad 30 do 50 cm	m	96,000	11,69	1 122,24
30	M	605000020	Rezivo	m3	2,542	448,00	1 138,82
31	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži	m3	2,542	38,73	98,45
32	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	46,405	4,50	208,82
D	766	Konštrukcie stolárske					1 224,52
33	K	766.474.10	Poklop 820x1000 s tepelnou a protipožiarnou izoláciou - výlez do pójdu,kompl.D+M	kus	2,000	612,26	1 224,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	783	Nátery				482,05
34	K	783783411	Nátery tesárskych konštrukcií	m2	200,856	2,40	482,05
	D	784	Maľby				13,86
35	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	4,200	3,30	13,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
04 - A Zateplenie vn. deliacich konštr. medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 834,16
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 28 834,16	20,00% 20,00%	0,00 5 766,83
Cena s DPH			
v EUR			34 600,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: **04 - A Zateplenie vn. deliacich konštr. medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím**

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	28 834,16
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	12 401,19
2 - ZÁKLADY	1 628,04
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 019,41
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 753,74
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	16 432,97
713 - Izolácie tepelné	15 458,04
784 - Maľby	974,93

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 04 - A Zateplenie vn. deliacich konštr. medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 28 834,16

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 12 401,19

D	2	ZÁKLADY					1 628,04
1	K	216904112	Očistenie stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb tlakovou vodou	m2	326,261	4,99	1 628,04

D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					7 019,41
2	K	612462511	Sanačný systém vn. stien - neutralizácia	m2	30,828	2,20	67,82
3	K	612462512	Sanačný systém vn.stien - špric	m2	30,828	5,85	180,34
4	K	612462513	Sanačný systém vn.stien - omietka (hrúbka 20 mm)	m2	30,828	22,04	679,45
5	K	612462515	Sanačný systém vn.stien - penetračný náter	m2	30,828	2,54	78,30
6	K	612462516	Sanačný systém vn. stien - paropriepustný náter	m2	30,828	6,18	190,52
7	K	611422331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	m2	295,433	7,37	2 177,34
8	K	611462515	Penetračný náter stropov a klenieb	m2	295,433	2,91	859,71
9	K	611481118	Potiahnutie vnút. stropov sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	295,433	9,43	2 785,93

D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					3 753,74
10	K	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlažia do 2,5 m	m2	236,347	7,60	1 796,24
11	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	236,347	3,43	810,67
12	K	978012141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem.klembových 10- 30 %	m2	295,433	1,64	484,51
13	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	30,828	3,04	93,72
14	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	4,372	8,72	38,12
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,372	11,28	49,32
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	39,348	0,36	14,17
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,372	8,80	38,47
18	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	30,604	0,99	30,30
19	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	1,312	24,50	32,14
20	K	995217910	Recyklácia - zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií (O)	t	3,060	5,50	16,83
21	K	995617130	Poplatky do Environmentálneho fondu (EF)za uloženie odpadu oddelené zložky zložky betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky iné	t	3,060	5,00	15,30
22	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	15,354	21,75	333,95

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 16 432,97

D	713	Izolácie tepelné					15 458,04
23	K	713111135	Montáž tep. izolácie stropov klenbových spodom, prilepenie	m2	295,433	31,08	9 182,06
24	M	6315AA124	Doska minerálna hr.100mm	m2	310,205	16,20	5 025,32
25	K	713111199	Montáž tep. izolácie stropov spodom, dodatočné kotvenie tanierovými hmoždinkami	m2	295,433	3,36	992,65
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	184,294	1,40	258,01

D	784	Maľby					974,93
27	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	295,433	3,30	974,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
05 - A Zateplenie steny pod terénom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			25 151,01
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 25 151,01	20,00% 20,00%	0,00 5 030,20
Cena s DPH			30 181,21
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 05 - A Zateplenie steny pod terénom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	25 151,01
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	18 978,90
1 - ZEMNE PRÁCE	7 044,56
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	6 071,61
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 862,73
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	6 172,11
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 260,60
713 - Izolácie tepelné	3 911,51

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 05 - A Zateplenie steny pod terénom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 151,01

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 978,90

D 1 ZEMNE PRÁCE

7 044,56

1	K	113106611	Rozoberaniej dlažby všetkých druhov	m2	9,680	5,16	49,95
2	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm	m2	39,648	12,60	499,56
3	K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm	m2	6,406	5,55	35,55
4	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	m2	2,234	1,72	3,84
5	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne	m3	69,057	61,82	4 269,10
6	K	175101201	10N Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	69,057	22,66	1 564,83
7	K	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	69,057	7,74	534,50
8	K	181006123	11N Rozprestr. štrkového okap.chodníka	m2	39,648	2,20	87,23

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

6 071,61

9	K	622903111	Očistenie muriva alebo betónu múrov	m2	121,509	4,66	566,23
10	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	1,183	153,47	181,56
11	K	631571001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	1,690	72,04	121,75
12	K	632481212	Separčná vrstva z geotextílie,kompl.D+M	m2	212,641	2,47	525,22
13	K	632921411	Dlažba z vymývaných betónových dlaždíc hr. 2 cm kladených do cem malty,kompl.D+M	m2	16,097	53,07	854,27
14	K	632921939	Príplatok za lepiacu a špárovaciu mrazuvzdornú hmotu	m2	16,097	1,65	26,56
15	K	637111113	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 200 mm so zhutnením	m2	119,501	12,40	1 481,81
16	K	637311121	Odkvapový betónový obrubník vč. lôžka z betónu,kompl.D+M	m	218,941	10,57	2 314,21

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 862,73

17	K	919734110	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	49,592	4,60	228,12
18	K	919734215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	85,444	16,22	1 385,90
19	K	965082922	Zhrnutie štrkového násypu okap. chodníka	m3	5,466	16,80	91,83
20	K	979011111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	21,042	8,72	183,49
21	K	979011121	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,042	6,11	128,57
22	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,042	11,28	237,35
23	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	189,378	0,36	68,18
24	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,042	8,80	185,17
25	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	147,294	0,99	145,82
26	K	979131409	Poplatok za uložit.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	6,313	24,50	154,67
27	K	995217910	Recyklácia - zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií (O)	t	14,729	5,50	81,01
28	K	995617130	Poplatky do Environmentálneho fondu (EF)za uloženie odpadu oddelené zložky zložky betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky iné	t	14,729	5,00	73,65
29	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	133,286	21,75	2 898,97

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

6 172,11

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

2 260,60

30	K	711472051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá	m2	202,515	3,91	791,83
31	M	283220070	Nopová fólia	m2	214,666	1,87	401,43
32	K	711491199	Systémová ukončujúca lišta nopovej fólie,kompl.D+M	m	232,892	3,96	922,25
33	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	53,737	2,70	145,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	713	Izolácie tepelné				3 911,51
34	K	713131135	Montáž tep. izolácie stien, doskami vonkajšie	m2	121,509	8,23	1 000,02
35	M	2831P0140	Polystyrén XPS hr.180mm	m2	127,584	22,50	2 870,64
36	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	29,178	1,40	40,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
06 - A Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			105 773,60
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	105 773,60	20,00%	21 154,72
Cena s DPH		v EUR	126 928,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 06 - A Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	105 773,60
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	19 891,34
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	5 317,04
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	6 093,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8 480,61
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	85 882,26
764 - Konštrukcie klampiarske	3 995,27
766 - Konštrukcie stolárske	45 487,42
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	34 753,98
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	180,55
783 - Nátery	571,33
784 - Maľby	577,03
785 - Tapety	122,08
787 - Zasklievanie	194,60

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 06 - A Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu105 773,60

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV19 891,34

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE5 317,04

1	K	310237251	Zamurovanie otvoru porobet.tvárnic. v murive hr. 300-450 mm	kus	12,000	41,24	494,88
2	K	310238211	Zamurovanie otvoru porobet.tvárnicami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	1,990	382,99	762,15
3	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva ostenia maltou hr. do 30 mm	m2	149,430	8,35	1 247,74
4	K	319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva ostenia primurovaním hr. 30-80 mm bez odsekania	m2	149,430	18,82	2 812,27

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE6 093,69

5	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	117,632	18,22	2 143,26
6	K	612462515	Penetračný náter	m2	174,857	2,91	508,83
7	K	612457187	Vnút. omietka vápennocementová (hrubá) stien hr. 40 mm	m2	57,225	27,04	1 547,36
8	K	612463122	Vnút.om. stien tenkovrstvá	m2	57,225	14,56	833,20
9	K	612481119	Potiahnutie vn. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	m2	117,632	9,02	1 061,04

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE8 480,61

10	K	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m (svetlík)	m2	33,809	7,60	256,95
11	K	952900156	Umývanie okien od stredného až ťažkého znečistenia ručne (svetlík)	m2	33,809	5,50	185,95
12	K	95290141	Vyčistenie vnútorných stien	m2	174,857	2,90	507,09
13	K	962081141	Búranie okien zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	4,320	7,28	31,45
14	K	967031132	Prisekanie rovního ostenia v murive	m2	244,260	6,86	1 675,62
15	K	967031732	Prisekanie plošné ostenia v murive hr. do 10 cm	m2	149,430	7,77	1 161,07
16	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	2,000	0,43	0,86
17	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,000	0,70	0,70
18	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	14,000	1,27	17,78
19	K	968062354	Vybúranie rámov okien drevených	m2	34,999	13,30	465,49
20	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní	m2	4,523	11,41	51,61
21	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	1,000	0,65	0,65
22	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	1,000	0,95	0,95
23	K	968072354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	0,420	16,83	7,07
24	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní	m2	2,473	22,82	56,43
25	K	968072641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	23,040	5,11	117,73
26	K	968072700	12D Demontáž vetr.mriežky s rámom	kus	15,000	2,43	36,45
27	K	968072875	Vybúranie kov. mreží	m2	16,595	5,15	85,46
28	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	45,645	8,72	398,02
29	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	45,645	6,11	278,89
30	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,645	11,28	514,88
31	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	410,805	0,36	147,89
32	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,645	8,80	401,68
33	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	319,515	0,99	316,32
34	K	979131409	Poplatok za uložitie zneč. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	45,645	24,50	1 118,30
35	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	29,670	21,75	645,32

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV85 882,26

D 764 Konštrukcie klampiarske3 995,27

36	K	764410271	K1/1-7 Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie parapetov rš 500	m	102,663	37,53	3 852,94
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	764410880	Klomp. demont. parapetov	m	58,870	1,74	102,43
38	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	21,001	1,90	39,90
D 766			Konštrukcie stolárske				45 487,42
39	K	766.470	O1 Okno plastové s imitáciou dreva 1900x2150 vč. von.parapetu,pak.mechanizmu,kovania+trojskla,kompl.D+M	kus	4,000	1 053,17	4 212,68
40	K	766.471	O2 Okno plastové s imitáciou dreva 1200x1500 vč.vn. a von.parapetu, kovania+trojskla,komp.D+M	kus	2,000	400,33	800,66
41	K	766.472	O3 Okno plastové s imitáciou dreva 1800x1200 vč.vn.+von.parapetu, kovania,+trojskla,kompl.D+M	kus	2,000	592,45	1 184,90
42	K	766.473	O4 Okno plastové s imitáciou dreva 1050x2200 vč.von.parapeu,kovania+trojskla,kompl.D+M	kus	10,000	636,75	6 367,50
43	K	766.474	O5 Ex.okno drev. 1200x2300 vč. vn.+von.parapetu,pak.mechanizmu,kovania+trojsklo,kompl.D+M	kus	2,000	1 404,03	2 808,06
44	K	766.475	O6 Ex.okno drev. 1000x500 vč. von.parapetu,pak.mechanizmu,kovania+trojskla,kompl.D+M	kus	1,000	517,06	517,06
45	K	766.476	O7 Ex.okno drev. 870x550 vč. von.parapetu,pak.mechanizmu,kovania+trojskla,kompl.D+M	kus	1,000	489,55	489,55
46	K	766.477	O8 Okno plastové 3000x600 vč.vn. a von.parapetu,pak.mechanizmu,kovania+trojskla,kompl.D+M	kus	1,000	1 003,28	1 003,28
47	K	766.478	O9 Okno plastové 600x700 vč von.parapetu,kovania +dvojskla,kompl.D+M	kus	1,000	364,00	364,00
48	K	766.748	O10 Dvere drev. exter.2750x3780 vč.rámu,roz.ostenie,prahu,bezp.trojsklo a kovania(replika pôvod.),kompl.D+M	kus	1,000	11 193,84	11 193,84
49	K	766.749	O11 Dvere drev. exter.2400x4200 vč.rámu,prahu,bezp.trojsklo a kovania(replika pôvod.),kompl.D+M	kus	1,000	11 193,84	11 193,84
50	K	766.750	D1 Dvere plastové exter.1150x2100 vč.rámu,prahu a kovania,kompl.D+M	kus	1,000	1 922,49	1 922,49
51	K	766.752	D2 Dvere drev. exter.1000x2050 vč.rámu,prahu a kovania,kompl.D+M	kus	1,000	2 234,65	2 234,65
52	K	766.890	7N Plastová vetracia mriežka s rámom a sieťkou proti hmyzu,kompl.D+M	kus	1,000	5,47	5,47
53	K	766.891	6N Vetracie mriežky plastové 120x120 s rámom a sieťkou proti hmyzu,kompl.D+M	kus	2,000	5,47	10,94
54	K	766417111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m2	54,500	14,96	815,32
55	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	453,971	0,80	363,18
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				34 753,98
56	K	767311827	Demontáž svetlíkov strešných cez 4 m2	m2	33,809	17,85	603,49
57	K	767319999-R	27N Svetlík s rovnakými tech.parametrami,kompl.D+M	kus	1,000	32 475,29	32 475,29
58	K	767647900	Úprava oceľových mreží dverí a okien rozmerov a kotvenia	m2	16,595	20,68	343,18
59	K	767647999	Úprava oceľ. dverí- zateplenie XPS 50mm+oplechovanie+prečistenie otvorov	m2	15,600	75,69	1 180,76
60	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	137,513	1,10	151,26
D 781			Obklady z obkladačiek a dosiek				180,55
61	K	781644230	Montáž obkladov parapetov do flexib.lepidla	m2	4,300	23,65	101,70
62	M	597400099	Obklad keramický	m2	4,515	16,83	75,99
63	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	1,302	2,20	2,86
D 783			Nátery				571,33
64	K	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	48,790	1,31	63,91
65	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	48,790	6,24	304,45
66	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	48,790	3,30	161,01
67	K	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	48,790	0,86	41,96
D 784			Maľby				577,03
68	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	174,857	3,30	577,03
D 785			Tapety				122,08
69	K	785412800	Odstránenie tapiet textilných v. do 3,8m	m2	54,500	2,24	122,08
D 787			Zasklievanie				194,60
70	K	787800899	Čistenie vnútorného svetlíka od zanesených častí	m2	33,809	5,50	185,95
71	K	998787202	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 12 m	%	5,240	1,65	8,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
07 - A Výmena vykurovacieho systému

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			72 630,23
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	72 630,23	20,00%	14 526,05
Cena s DPH			87 156,28
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 07 - A Výmena vykurovacieho systému

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	72 630,23
PSV - Práce a dodávky PSV	70 876,31
713 - Izolácie tepelné	2 517,35
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	2 137,08
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	15 161,09
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	35 947,95
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	8 449,48
783 - Nátery	6 663,36
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 753,92

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť:

07 - A Výmena vykurovacieho systému

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu72 630,23

D PSVPráce a dodávky PSV70 876,31

D 713Izolácie tepelné2 517,35

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	393,000	3,54	1 391,22
2	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	24,000	3,93	94,32
3	M	283310028300.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 42x19 mm, dĺ. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	16,320	1,93	31,50
4	M	283310029600.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 42x25 mm, dĺ. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	24,000	10,66	255,84
5	K	713482123.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	36,000	4,30	154,80
6	M	283310028900.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 89x19 mm, dĺ. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	36,720	2,89	106,12
69	M	283310028100.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 18x19 mm, dĺ. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	99,000	1,10	108,90
70	M	283310026900.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 22x13 mm, dĺ. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	58,800	0,73	42,92
71	M	283310028200.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 28x19 mm, dĺ. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	187,200	1,49	278,93
72	M	283310027100.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 35x13 mm, dĺ. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	48,000	1,10	52,80

D 732Ústredné kúrenie - strojovne2 137,08

11	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	6,000	3,55	21,30
12	M	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, lxx 100x150 mm	ks	6,000	5,25	31,50
7	K	732420813.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	3,000	8,25	24,75
8	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	3,000	14,73	44,19
9	M	97924246	MAGNA3 25-80 180 1x230V 50Hz PN10	ks	2,000	815,07	1 630,14
10	M	99411178	ALPHA2 25-80 180 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	385,20	385,20

D 733Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie15 161,09

13	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	76,000	1,10	83,60
14	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	40,000	2,07	82,80
15	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	198,000	11,95	2 366,10
16	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	83,520	14,13	1 180,14
17	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	324,000	15,71	5 090,04
18	K	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	48,000	19,36	929,28
19	K	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	19,200	22,32	428,54
20	K	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	28,800	28,01	806,69
21	K	733121117.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 51/2,6	m	57,600	24,71	1 423,30
22	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	759,000	0,53	402,27
23	K	733191903.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok závitových normálnych i zosilených - montáž DN 15	m	88,800	7,96	706,85
24	M	141410000300.S	Rúra oceľová bezšvová závitová 1/2" normálna, ozn. 11 353.0	m	88,800	4,48	397,82
25	K	733191908.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok závitových normálnych i zosilených - montáž DN 50	m	14,400	16,48	237,31
26	M	141110005100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	14,400	7,72	111,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	733191923.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 15	ks	22,000	8,37	184,14
28	K	733191924.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 20	ks	24,000	9,28	222,72
29	K	733191925.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 25	ks	8,000	10,85	86,80
30	K	733191926.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 32	ks	22,000	12,39	272,58
31	K	733191927.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 40	ks	8,000	14,28	114,24
32	K	733191928.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 50	ks	2,000	17,35	34,70
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							35 947,95
33	K	734140821.S	Demontáž ventilu redukčného s rozšíreným výstupom DN 25/50, -0,01200t	ks	42,000	11,87	498,54
34	K	734162010.S	Montáž filtra prírubového DN 80	ks	1,000	20,48	20,48
35	M	31004	Flamcovent Smart 80 F, 10 barů	ks	1,000	1 117,88	1 117,88
36	K	734200831.S	Demontáž armatúry s tromi závitmi do G 1/2 -0,00065t	ks	116,000	4,18	484,88
37	K	734200832.S	Demontáž armatúry s tromi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00151t	ks	214,000	5,82	1 245,48
38	K	734200833.S	Demontáž armatúry s tromi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00398t	ks	11,000	8,19	90,09
39	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	232,000	3,43	795,76
40	M	003L0344	RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 prednastaviteľné, minimálny odber 10ks	ks	116,000	14,09	1 634,44
41	M	013G0014	RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73, balenie 75ks	ks	116,000	20,97	2 432,52
42	M	013G2945	RA 2945 - zabudovaný snímač, protimrazová ochrana, rozsah 5..26°C, balenie 60ks	ks	116,000	18,22	2 113,52
44	K	734223010.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	17,000	4,57	77,69
54	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	116,000	3,58	415,28
82	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	9,000	3,58	32,22
83	M	013G0014	RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73, balenie 75ks	ks	9,000	20,97	188,73
84	M	003L0344	RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 prednastaviteľné, minimálny odber 10ks	ks	9,000	14,09	126,81
45	K	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	22,000	4,04	88,88
46	K	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	10,000	4,79	47,90
47	M	003Z5688	Sada (V) ASV-PV 5-25 kPa (003Z5603) + ASV-M DN25 s izoláciou (003Z4043)	ks	5,000	287,91	1 439,55
48	K	734223156.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 32	ks	26,000	5,59	145,34
49	M	003Z5689	Sada (V) ASV-PV 5-25 kPa (003Z5604) + ASV-M DN32 s izoláciou (003Z4044)	ks	13,000	526,77	6 848,01
50	K	734223158.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 40	ks	10,000	7,32	73,20
51	M	003Z5690	Sada (V) ASV-PV 5-25 kPa (003Z5605) + ASV-M DN40 s izoláciou (003Z4045)	ks	5,000	638,06	3 190,30
52	M	003L8151	Adaptér 1/4" pre pripojenie impulz.potrubia bez ASV-M / ASV-I k MSV-F2	ks	46,000	13,57	624,22
53	M	003L8145	2 meracie koncovky pre ASV-M (v ASV-I sú integrované)	ks	46,000	16,80	772,80
73	M	003Z5686	Sada (V) ASV-PV 5-25 kPa (003Z5601) + ASV-M DN15 s izoláciou (003Z4041)	ks	11,000	301,12	3 312,32
74	M	003Z5687	Sada (V) ASV-PV 5-25 kPa (003Z5602) + ASV-M DN20 s izoláciou (003Z4042)	ks	17,000	324,33	5 513,61
85	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	125,000	2,72	340,00
86	M	013G2945	RA 2945 - zabudovaný snímač, protimrazová ochrana, rozsah 5..26°C, balenie 60ks	ks	125,000	18,22	2 277,50
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							8 449,48
55	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	116,000	5,32	617,12
56	K	735110911.S	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, pretesnenie radiátorovej ružice	ks	107,000	4,85	518,95
57	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02380t	m2	407,000	1,30	529,10
58	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	407,900	2,45	999,36
59	K	735118110.S	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	407,900	2,32	946,33
87	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	11,26	22,52
88	M	484530056500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	89,16	178,32
89	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	12,35	49,40
90	M	484530057100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	4,000	147,53	590,12
91	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	15,90	15,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	484530057300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	166,97	166,97
93	M	484530057500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	186,42	372,84
60	K	735191901.S	Vyskúšanie vykurovacích telies po oprave tlakom oceľových alebo liatinových	m2	407,900	2,21	901,46
61	K	735191904.S	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	407,900	0,75	305,93
62	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	407,900	0,53	216,19
63	K	735192911.S	Spätná montáž vykurovacích telies článkových liatinových	m2	407,900	2,60	1 060,54
64	K	735411813.S	Demontáž konvektora stavebnej dĺžky nad 1600 do 2150 mm, -0,04500t	ks	4,000	9,76	39,04
65	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	407,000	0,88	358,16
66	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	9,867	56,88	561,23
D 783 Nátery							6 663,36
67	K	783321210.S	Nátery vykुर.telies syntetické na vzduchu schnúce rebrových rúr základné dvojnásobné - 70µm	m2	407,000	9,36	3 809,52
68	K	783421110.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické na vzduchu schnúce armatúr do DN 100 mm dvojnásobné - 70µm	m	759,000	3,76	2 853,84
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 753,92
75	K	7001506	Obhliadka pred UDP	hod	1,000	33,60	33,60
76	K	7547828	UDP strojovne/ vymena čerpadiel- programovanie	hod	8,000	33,60	268,80
77	K	7547867	UDP - vykurovací skúška - nastavenie armatúr	hod	72,000	20,16	1 451,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
08 - A Systém vnútorného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			195 312,46
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	195 312,46	20,00%	39 062,49
Cena s DPH			234 374,95
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť:

08 - A Systém vnútorného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	195 312,46
HSV - Práce a dodávky HSV	754,84
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	45,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	698,40
PSV - Práce a dodávky PSV	174 577,47
713 - Izolácie tepelné	111,80
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	188,23
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	394,04
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	4 259,88
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	169 623,52
M - Práce a dodávky M	19 980,15
21-M - Elektromontáže	19 980,15

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť:

08 - A Systém vnútorného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							195 312,46
D	HSV	Práce a dodávky HSV					754,84
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					45,96
5	K	340235212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 tehkami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	12,000	3,83	45,96
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					10,48
6	K	612421121.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hladká	m2	8,000	1,31	10,48
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					698,40
7	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, - 0,29200t	ks	24,000	29,10	698,40
D	PSV	Práce a dodávky PSV					174 577,47
D	713	Izolácie tepelné					111,80
8	K	713483011.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	2,000	13,85	27,70
9	M	631470001300.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 30 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	2,480	33,91	84,10
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					188,23
1	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	7,000	26,89	188,23
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					394,04
2	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	8,000	7,72	61,76
3	M	551620015300.S	Zápachová uzávierka kondenzačná DN 40 pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	8,000	39,52	316,16
4	M	286540000100.S	Koleno HT DN 32, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	31,000	0,52	16,12
D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					4 259,88
32	K	732470000.S	Montáž zmiešavacieho uzla pre VZT systémy jednovetvovej G 1/2, 2-12 l/min	ks	3,000	201,84	605,52
33	M	484720025500.S	Zmiešavací uzol SUV-15-60-1,0-A, Systemair	ks	3,000	1 218,12	3 654,36
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					169 623,52
69	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	23,400	2,82	65,99
70	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 180, dĺžka 1000 mm	m	23,400	14,99	350,77
71	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	13,270	2,82	37,42
72	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 180, dĺžka 1000 mm	m	13,270	14,99	198,92
73	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	52,330	2,98	155,94
74	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	52,330	15,86	829,95
10	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	18,000	5,39	97,02
11	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	18,000	28,68	516,24
75	K	769021115.S	Montáž ohybnej AI hadice priemeru 150-180 mm	m	10,400	1,51	15,70
76	M	429840002200.S	Hadica ohybná hliníkovovo laminátová d 160 mm veľmi odolná, stredný a vysoký tlak	m	10,400	8,06	83,82
48	K	769021322.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	2,83	5,66
49	M	429850008300.S	Koleno 90° DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	15,06	30,12
77	K	769021322.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	2,83	5,66
78	M	429850008300.S	Koleno 90° DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	15,06	30,12
12	K	769021370.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 280-450	ks	6,000	21,28	127,68
13	M	429850028100.S	Nadstavec kruhový DN 280 pre štvorhranné potrubie	ks	6,000	5,69	34,14
14	M	PR581100085	TWG-PRO 315/315	ks	6,000	107,60	645,60
79	K	769021400.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	8,000	3,67	29,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	429850010600.S	T-kus DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	19,56	58,68
81	M	429850010600.S	T-kus DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	19,56	39,12
82	M	429850010600.S	T-kus DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	19,56	58,68
15	K	769021463.S	Montáž výfukovej rúry so sitom DN 225-315	ks	6,000	4,43	26,58
16	M	429720010100.S	Rúra výfuková so sitom DN 225	ks	6,000	23,58	141,48
50	K	769021565.S	Montáž pružnej manžety pre potrubné ventilátory do priemeru 315 mm	ks	8,000	8,84	70,72
51	M	429850029600.S	Externé pružné manžety Swegon O200 mm	ks	8,000	45,19	361,52
52	K	769021589.S	Montáž pružnej spojky so sponou do priemeru 200 mm	ks	4,000	76,86	307,44
53	M	429850038500.S	Externé motorické klapky Swegon O200 mm/24V/on-off	ks	4,000	392,91	1 571,64
54	K	769025066.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	4,000	83,92	335,68
55	M	429760008700.S	Externý tlmič Sweegon CLA-A-200-1000	ks	4,000	428,99	1 715,96
34	K	769025069.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 315-355 mm	ks	3,000	123,54	370,62
35	M	429760009300.S	Tlmič hluku Swegon CLA-B-315-500	ks	3,000	631,55	1 894,65
36	K	769031069.S	Montáž veľkoobjemovej výustky priemeru 315 mm	ks	3,000	173,27	519,81
37	M	429720175050.S	Prívodné tryskové potrubie Climecon ROX-315-180-RR-4500	ks	3,000	885,76	2 657,28
56	K	769031087.S	Montáž difúznej výustky prierezu do 0.205 m2	ks	1,000	259,20	259,20
57	M	429720175220.S	Prívodné tryskové potrubie Climecon ROX-200-90-RR-6000	ks	1,000	742,84	742,84
58	M	429720175230.S	Prívodné tryskové potrubie Climecon ROX-200-90-RR-4500 200m3/h	ks	1,000	582,17	582,17
83	K	769035015.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.006-0.010 m2	ks	8,000	35,39	283,12
84	M	429720226700.S	Prívodná difúzna stenová mriežka Climecon FINO-160 60-90m3/h, regulácia magnetmi	ks	8,000	76,02	608,16
85	M	429720226900.S	Stenová prenosová výustka s útlmom Climecon KIP-600	ks	8,000	104,91	839,28
38	K	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	3,000	5,39	16,17
39	M	429720218000.S	Krycia mriežka Technov KMK-315	ks	3,000	28,68	86,04
86	K	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	3,000	5,39	16,17
87	M	429720218000.S	Krycia mriežka Technov KMK-315	ks	3,000	28,68	86,04
17	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	6,000	19,37	116,22
18	M	429720047300.S	Žalúzia protidažďová hliníková so sitom s 25 mm rámom, šxv 355x280 mm	ks	6,000	87,66	525,96
61	K	769052018.S	Montáž rekuperačnej jednotky na strop prietok 600 m3/h	ks	2,000	1 910,40	3 820,80
62	M	429530015700.S	Rekuperačná jednotka Swegon GLOBAL LP 02 R, 500m3/h, 150Pa, integrovaný vodný ohrievač 1,15kW/22°C, (riadenie 0-10V, médium voda 70/50°C,), externé klapky, manžety , Regulácia TAC6 (Plug&Play) + ETHERNET TCP/IP + senzor CO2 resp adekvatný typ	ks	2,000	10 514,82	21 029,64
63	M	429530016501.S	externý DX chladič 14,1°C/5,51kW (riadenie 0-10V, médium R410A,vyparovanie 6°C)	ks	1,000	1 949,14	1 949,14
40	K	769052021.S	Montáž rekuperačnej jednotky na strop prietok 800 m3/h	ks	3,000	3 347,45	10 042,35
41	M	429530016700.S	Externé motorické klapky Swegon O315 mm/24V/spätní pružina	ks	6,000	546,75	3 280,50
42	M	429530016501.S	externý DX chladič 14,1°C/5,51kW (riadenie 0-10V, médium R410A,vyparovanie 6°C)	ks	3,000	1 959,66	5 878,98
43	M	429530016601.S	,Rekuperačná jednotka Swegon GLOBAL LP 06 R vertikálna montáž, prietok vzduchu 800 m3/h, 200Pa, integrovaný vodný ohrievač 1,79kW/22°C, (riadenie 0-10V, médium voda 70/50°C,), Regulácia TAC6 (Plug&Play) + ETHERNET TCP/IP resp. adekvatný typ	ks	3,000	15 879,97	47 639,91
44	M	429530016701.S	Externý tlmič Sweegon CLA-A-315-500	ks	6,000	631,55	3 789,30
19	K	769052033.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 1000 m3/h	ks	3,000	2 374,13	7 122,39
20	M	429530016800.S	Skriňová vysokoúčinná rekuperačná jednotka v hygienickom vyhotovení podľa VDI 6022 Swegon CLASS UNIT PX 1000 VDI, max. 1000m3/h, 50Pa, integrovaný el. ohrievač, integrovaný senzor CO2, priznané stropné prevedenie, Regulácia TAC5 V2 (Plug&Play) + ETHERNE	ks	3,000	14 278,31	42 834,93
21	K	769070468.S	Rám kruhový do muriva pre potrubie skupiny III. D 315 mm	ks	12,000	1,67	20,04
22	K	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	12,000	5,62	67,44
23	K	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	12,000	5,62	67,44
24	M	386493	Objímka VZT potrubia MV-PI 355 M8/M10	ks	12,000	8,89	106,68
25	M	2325741	Set M6-Lock washer (500)+Nut (150)	ks	12,000	18,38	220,56
26	M	369099	Sada k útlmu zvuku MAC-P33	ks	12,000	41,49	497,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	769073129.S	Konštrukcie nosné pod vzduchotechnické zariadenie do 0,4 t	q	2,500	1 481,68	3 704,20
D M Práce a dodávky M							19 980,15
D 21-M Elektromontáže							19 980,15
28	K	210110088.S	Riadiaca jednotka pre decentrálly vetrací systém s rekuperáciou tepla	ks	8,000	320,37	2 562,96
29	M	429530033800.S	Integrovaný senzor CO2...	ks	8,000	854,58	6 836,64
30	M	429530033800.B	Dotykové káblové ovládanie	ks	16,000	649,76	10 396,16
64	M	429530033801.C	GLOBAL LP: 1x230V-50Hz, 3,1 A max., istič D6A	ks	5,000	14,99	74,95
68	M	429530033800.C	CLASS UNIT PX 1000 vrátane el. ohrievača: 1x230V-50Hz, 16,0A max., istič D20A	ks	3,000	36,48	109,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3:
09.1 - A DEMONTÁŽ SVIETIDIEL

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 381,04
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 381,04	20,00%	476,21
Cena s DPH		v EUR	2 857,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3: 09.1 - A DEMONTÁŽ SVIETIDIEL

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 381,04
D1 - Montážne práce	2 381,04
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 381,04

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad

Úroveň 3: 09.1 - A DEMONTÁŽ SVIETIDIEL

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							2 381,04
D		D1	Montážne práce				2 381,04
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 381,04
1	K	210960893.S	Demontáž snímača pohybu	KUS	1,000	2,35	2,35
2	K	210964303.S	Demontáž svetidla nástenného vrátane odpojenia do 1 kg	KUS	40,000	5,04	201,60
3	K	210964322.S	Demontáž svetidla stropného vrátane odpojenia do 2 kg	KUS	29,000	5,04	146,16
4	K	210964323.S	Demontáž svetidla závesného vrátane odpojenia do 2 kg	KUS	30,000	5,04	151,20
5	K	210964324.S	Demontáž svetidla žiarivkového stropného vrátane odpojenia do 5 kg	KS	165,000	6,16	1 016,40
6	K	210964325.S	Demontáž svetidla žiarivkového stropného vrátane odpojenia do 10kg	KS	23,000	7,28	167,44
7	K	210964344.S	Demontáž svetidla stropné nevybušné	KUS	1,000	6,16	6,16
8	K	210964424.S	Demontáž vonkajšieho svetidla+ výložníka jednorameného na múre	KUS	3,000	9,52	28,56
9	K	213290150.S	Nepredvídané práce pri montáži elektroinštalácie	HOD	30,000	16,80	504,00
10	K	218200001	Demontáž žiaroviek E14	KUS	92,000	0,90	82,80
11	K	22	Recyklácia demontovaných svietidiel +žiaroviek E14	SK	354,000	0,17	60,18
12	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	236,51	14,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhl'ad
Úroveň 3:
09.2 - A MONTÁŽ SVIETIDIEL

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			24 288,15
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	24 288,15	20,00%	4 857,63
Cena s DPH			29 145,78
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3: 09.2 - A MONTÁŽ SVIETIDIEL

Miesto:	Dátum:
Objednávateľ:	Projektant:
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	24 288,15
D1 - Montážne práce	24 288,15
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	24 288,15

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad

Úroveň 3: 09.2 - A MONTÁŽ SVIETIDIEL

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 288,15
D	D1	Montážne práce					24 288,15
D	D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					24 288,15
13	K	210010003.S	Rúrka elektroinštalčná z PVC uložená pod omietku,alebo voľne 20mm	M	130,000	4,03	523,90
14	K	210100258.S	Ukončenie káblov do 5x4 mm2	KUS	8,000	1,34	10,72
15	K	210110095.S	Pohybový snímač pre ovládanie osvetlenia montáž	KS	1,000	6,16	6,16
16	K	210120402.S	Montáž ističa vrátane zapojenia 1Pdo 25A do rozvádzača	KUS	8,000	3,58	28,64
17	K	210192722.S	Označovací štítok do rozvádzača	KS	8,000	0,34	2,72
18	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidiel nástenných,stropných ,závesných,modulárnych	KS	264,000	2,80	739,20
19	K	210201600.S	Zapojenie nevybušného svietidla	KUS	1,000	2,80	2,80
20	K	210201601.S	Montáž svietidla nevybušné žiarivkové "Gd"	KUS	1,000	14,00	14,00
21	K	210201902.S	Montáž LED svietidla na stenu "Ga,Gh,La,Ma"	KS	21,000	14,00	294,00
22	K	210201912.S	Montáž svietidiel interierových na strop "G,L,M"	KS	18,000	14,00	252,00
23	K	210201942.S	Montáž LED svietidla závesné 50W"Ge"	KUS	13,000	14,00	182,00
24	K	210201952.S	Montáž LED svietidla do podhľadu "F"	KUS	3,000	14,00	42,00
25	K	210203040.S	Montáž svietidlo žiarivkové pre LED trubicu "Gc,Kb,,Hc"	KUS	70,000	14,00	980,00
26	K	210203051.S	Montáž svietidlo vstavané do podhľadu LED modul "K,Ka"	KUS	100,000	14,00	1 400,00
27	K	210203055.S	Montáž svietidlo žiarivkové pre LED trubice závesné "H"	KUS	3,000	14,00	42,00
28	K	210203056.S	Montáž svietidla žiarivkového pre LED trubice "Ha,Hb"	KUS	33,000	14,00	462,00
29	K	210204041.S	Montáž nástenného držiak pre uličné svietidlo na stenu	KUS	3,000	14,00	42,00
30	K	210211963.S	Montáž svietidlo uličné nástenné "Gb"	KUS	3,000	14,00	42,00
31	K	210800226.S	Montáž kábel CYKY J 3x1,5	M	20,000	1,23	24,60
32	K	210800227.S	Montáž kábel CYKY J 3x2,5	M	160,000	1,23	196,80
33	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	HOD	24,000	16,80	403,20
34	K	213290050.S	Úprava rozvodnice RO,RCO,RZ,RSM2	HOD	20,000	16,80	336,00
35	K	213290150	Dokumentácia skutočného vyhotovovania stavby	HOD	8,000	28,00	224,00
36	K	213290150.S	Nepredvídané práce pri montáži elektroinštalácie	HOD	50,000	16,80	840,00
37	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	10,000	28,00	280,00
38	M	345045008H	Hmoždinka HM12	KUS	300,000	0,45	135,00
39	M	34812Ma	Závesné lanko PLSS biele pre svietidla "H,Ha,Hb"	KUS	36,000	7,28	262,08
40	M	34812Mb	Závesné lanko so špirál.káblom PLSE,biele pre svietidla "H,Ha,Hb"	KUS	36,000	8,96	322,56
41	M	34812Mc	Závesné lano pre LED svietidlo 3453/60 "Ge"	KUS	13,000	7,28	94,64
42	M	34833M	LED žiarovka globus,pätica E14 - 4 W/300 lm,teplá	KUS	92,000	1,68	154,56
43	M	34835Ma	Žiarivka T5/G5,54W,5000lm	KUS	2,000	24,19	48,38
44	M	34840M	LED trubica 1200mm,18W/2370lm	KUS	103,000	5,15	530,45
45	M	34841M	LED trubica 1500mm,24W/3160 lm	KUS	46,000	21,50	989,00
46	M	350M	LED svietidlo okrúhle d.180,15W/1050lm,IP20,"G,Ga"	KUS	12,000	24,19	290,28
47	M	351M	LED svietidlo okrúhle,d.300,30W/2400lm,IP20,"L,La"	KUS	17,000	31,70	538,90
48	M	352M	LED svietidlo do podhľadu ACB d300,30W/2400lm, IP20 "F"	KUS	3,000	41,22	123,66
49	M	353M	LED svietidlo závesné d.600,50W/3490lm,IP20,"Ge"	KUS	13,000	140,56	1 827,28
50	M	354M	LED svietidlo nástenné s obojstranným vyžarovaním,24x0,5W/1320lm IP20,"Gh"	KUS	6,000	29,57	177,42
51	M	354Ma	Žiarivkové svietidlo 2x54W,T5,EVG,IP66,nevybušné,"Gd"	KUS	1,000	65,97	65,97
52	M	354Mb	Žiarivkové svietidlo pre LED trubice 1200 mm,1x18W/2370lm,kryt PC,IP20,"H,Kb"	KUS	63,000	50,62	3 189,06
53	M	354Mc	Žiarivkové svietidlo pre LED trubice 1200 mm,2x18W/2x2370lm,kryt PC,IP20,"Ha,Hc""	KUS	11,000	60,03	660,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	354Md	Žiarivkové svietidlo pre LED trubice 1500 mm, 2x24W/2x3160lm, leštená parabolická mriežka, IP20 "Hb"	KUS	23,000	110,21	2 534,83
55	M	355M	LED svietidlo štvorcové, 6W/420lm, IP20, "M, Ma"	KUS	4,000	17,14	68,56
56	M	356M	Lineárne svietidlo 1200x50x50, prizmatický kryt, LED modul 19,2 W, IP20, "K, Ka"	KUS	100,000	32,03	3 203,00
57	M	357M	Žiarivkové svietidlo pre LED trubice 1200mm, 2x18W/2x2370lm, kryt PC, IP66, "Gc"	KUS	9,000	47,94	431,46
58	M	359M	Parkové LED svietidlo na nástenný držiak 35W, IP65, "Gb" /typ vybrať podľa požiadavky investora/	KUS	3,000	208,54	625,62
59	M	359Ma	Nástenný držiak pre svietidlo "Gb"	KUS	3,000	14,34	43,02
60	M	L1434d	Istič jednopolový 1C/16 A na lištu DIN	KUS	8,000	3,58	28,64
61	M	L1434r	Popisný pásik	KUS	8,000	7,17	57,36
62	M	L1434u	Lišta DIN TS 35/100 zink.perfor.	KUS	12,000	3,58	42,96
63	M	L1434v	Príchytka pre lištu DIN KSH15	KUS	24,000	1,01	24,24
64	M	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	M	20,000	1,01	20,20
65	M	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	M	160,000	1,34	214,40
66	M	3450661600	Pasovina (zbernica PE) dl.600	KUS	4,000	14,00	56,00
67	M	3450702600	I-Rúrka FXP 20 turbo	M	130,000	0,56	72,80
68	M	P0000002	Podružný materiál 3%, nosný materiál	%	0,030	958,72	28,76
69	M	P0000003	Podružný materiál 5%, nosný materiál/m, kg/	%	0,050	235,20	11,76
70	K	3	PPV 6% pre 21M montáž	%	0,060	737,15	44,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3:
09.3 - A BLESKOZVOD DEMONTÁŽ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			379,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	379,29	20,00%	75,86
Cena s DPH		v EUR	455,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3: **09.3 - A BLESKOZVOD DEMONTÁŽ**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu		379,29
D1 - Montážne práce		379,29
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE		379,29

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3: 09.3 - A BLESKOZVOD DEMONTÁŽ

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 379,29

D		D1	Montážne práce					379,29
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					379,29
71	K	210220050.S	Označovací štítokzvodu demontáž	KUS	4,000	0,90	3,60	
72	K	210964801.S	Demontáž uzemňovacie vedenie FeZn,vedenie na povrchu drôt zvodový d8-10mm - 0,00063t	M	165,000	1,01	166,65	
73	K	210964821.S	Demontáž podpera vedenia PV21	KUS	76,000	0,56	42,56	
74	K	210964824.S	Demontáž podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	KS	55,000	0,56	30,80	
75	K	210964843.S	Demontáž zachyt.tyči včít.upevnenia do 3m dĺžky	KUS	2,000	1,12	2,24	
76	K	210964851.S	Demontáž držiaka zach.tyči	KUS	2,000	1,12	2,24	
77	K	210964861.S	Demontáž svorky FeZn k uzemňovacej tyči SJ	KS	2,000	0,56	1,12	
78	K	210964862.S	Demontáž svorka SK	KUS	3,000	0,56	1,68	
79	K	210964864.S	Demontáž svorky FeZn spojovacia SS	KS	14,000	0,56	7,84	
80	K	210964866.S	Demontáž svorka SP1	KUS	1,000	0,56	0,56	
81	K	210964881.S	Demontáž ochranný uholník FeZn OU	KS	4,000	13,44	53,76	
82	K	210964883.S	Demontáž držiakochranného uholniak FeZn DU	KS	8,000	1,12	8,96	
83	K	213290150.S	Nepredvídané práce pri demontáži bleskozvodu	HOD	16,000	2,24	35,84	
84	K	3	PPV 6% pre 21M montáž	%	0,060	357,28	21,44	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3:
09.4 - A BLESKOZVOD MONTÁŽ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 873,13
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 4 873,13	20,00% 20,00%	0,00 974,63
Cena s DPH			5 847,76
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3: 09.4 - A BLESKOZVOD MONTÁŽ

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 873,13
D1 - Montážne práce	4 873,13
D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 873,13

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad

Úroveň 3: 09.4 - A BLESKOZVOD MONTÁŽ

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 873,13

D D1 Montážne práce 4 873,13

D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 4 873,13

85	K	2100220107.S	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17	KS	50,000	1,68	84,00
86	K	210110050.S	Označovací štítok zvodu	KUS	7,000	0,67	4,69
87	K	210110104.S	Podpera vedenia FeZn,na plechové strechy PV23,PV24	KS	120,000	1,01	121,20
88	K	210120423.S	Montáž zvodič bleskových prúdov a prepätia do rozvádzača	KUS	1,000	16,02	16,02
89	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt zvodový v zemi d 10	M	10,000	2,80	28,00
90	K	210220101.S	Podpera vedenia FeZn na plochú strechu PV21	KUS	40,000	1,01	40,40
91	K	210220105.S	Podpera vedenia FeZn PV 01-PV 03 do muriva	KS	15,000	1,68	25,20
92	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn, bez osadenia JP10-30	KUS	2,000	5,15	10,30
93	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyči FeZn DJ1-8	KUS	2,000	2,35	4,70
94	K	210220230.S	Ochrana strieška FeZn OS2	KUS	2,000	0,90	1,80
95	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01	KUS	2,000	0,67	1,34
96	K	210220241.S	Svorka FeZn,križova SK	KUS	2,000	0,67	1,34
97	K	210220243.S	Svorka FeZn, spojovacia SS	KUS	22,000	0,67	14,74
98	K	210220245.S	Svorka FeZn ,pripojovacia SP1	KUS	7,000	0,67	4,69
99	K	210220246.S	Svorka FeZn, okapová SO	KUS	3,000	0,67	2,01
100	K	210220247.S	Svorka FeZn ,skušobná SZ	KUS	7,000	1,34	9,38
101	K	210220253.S	Svorka uzemňovacia SR03	KUS	7,000	1,34	9,38
102	K	210220281.S	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	KUS	7,000	14,34	100,38
103	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie AlMgSi na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm	M	240,000	4,03	967,20
104	K	213290150.S	Nepredvídané práce pri montáži bleskozvodu	HOD	32,000	16,80	537,60
105	K	15	Nepredvídané práce pri montáži BLZ	HOD	32,000	16,80	537,60
106	M	374205101	Zvodič bleskových prúdov a prepätia T1+T2 75 kA (10/350),90kA(8/20) do HR objektu	KUS	1,000	134,40	134,40
107	M	480699	Výstražna tabuľka:POZOR pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvide do vzdialenosti 3m	KUS	7,000	4,03	28,21
108	M	354040450	Podpera vedenia FeZn PV 21bet.	KUS	40,000	1,79	71,60
109	M	3540406500	Svorka SR 03	KUS	7,000	1,79	12,53
110	M	3540406800	Svorka SS	KUS	22,000	1,68	36,96
111	M	3540408300	Svorka SZ	KUS	7,000	2,69	18,83
112	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ01	KUS	2,000	2,91	5,82
113	M	354410002500	Svorka FeZn križová SK	KUS	2,000	1,57	3,14
114	M	354410004000	Svorka FeZn pripájacia SP1	KUS	7,000	1,68	11,76
115	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová SO	KUS	3,000	2,13	6,39
116	M	354410023000	Tyč FeZn upevnenie do muriva JP20	KUS	2,000	2,35	4,70
117	M	354410023900	Držiak FeZn zachytávacej tyče do muriva DJ2	KUS	2,000	2,91	5,82
118	M	354410024900	Strieška FeZn horná OS1	KUS	2,000	2,91	5,82
119	M	354410031900	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky PV01	KUS	15,000	2,91	43,65
120	M	354410034000	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17	KUS	50,000	2,24	112,00
121	M	354410037300	Podpera vedenia na FeZn na plechové strechy PV23	KUS	120,000	2,58	309,60
122	M	354410056200	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia ZT SDv,d 25mm,1,5 m	KUS	42,000	24,42	1 025,64
123	M	354410064200	Drôt bleskozvodný AlMgSi d 8 mm AL /1m-0,135 kg/	KG	32,400	7,73	250,45
124	M	354410067000	Tesniaci set	KUS	120,000	1,79	214,80
125	M	3549071A01	Štítok BLZ zvodu	KUS	7,000	0,90	6,30
126	M	800108	Kruhový vodič FeZn 8/11(PVC)	M	10,000	1,46	14,60
127	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	222,51	6,68
128	M	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	110,43	5,52
129	K	3	PPV 6% pre 21M bleskozvod,uzemnenie	%	0,060	265,63	15,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3:

09.5 - A BLESKOZVOD ZEMNE PRÁCE, HSV, PSV PRÁCE

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 412,92
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 412,92	20,00%	282,58
Cena s DPH			1 695,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3:

09.5 - A BLESKOZVOD ZEMNE PRÁCE, HSV, PSV PRÁCE

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 412,92
D1 - Práce HSV	1 125,07
D2 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	198,38
D3 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	632,50
D4 - OSTATNÉ PRÁCE	294,19
D5 - Práce PSV	66,00
D6 - MALBY	66,00
D7 - Montážne práce	221,85
D8 - M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	221,85

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad

Úroveň 3:

09.5 - A BLESKOZVOD ZEMNE PRÁCE, HSV, PSV PRÁCE

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 412,92

D D1 Práce HSV

1 125,07

D D2 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

198,38

130	K	310237252	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladného tehľami nad 300 do 450mm	KUS	14,000	14,17	198,38
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

D D3 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

632,50

131	K	612423731	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou štukovou	M2	20,000	23,00	460,00
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

132	K	612423731.1	Vyspravenie ,omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou štukovou	M2	30,000	5,75	172,50
-----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D D4 OSTATNÉ PRÁCE

294,19

133	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm, -0,04000t	KUS	7,000	8,73	61,11
-----	---	-----------	---	-----	-------	------	-------

134	K	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, -0,08000t	KUS	7,000	13,44	94,08
-----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

135	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	M	100,000	1,39	139,00
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D D5 Práce PSV

66,00

D D6 MALBY

66,00

136	K	784422271	Malby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	20,000	3,30	66,00
-----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

D D7 Montážne práce

221,85

D D8 M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ

221,85

137	K	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm-pre odkop ryhy	M2	2,000	4,45	8,90
-----	---	-----------	---	----	-------	------	------

138	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár	M	8,000	10,16	81,28
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

139	K	460200133	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	5,000	5,08	25,40
-----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

140	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	5,000	1,93	9,65
-----	---	-----------	--	---	-------	------	------

141	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3	M2	1,750	2,64	4,62
-----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	------	------

142	K	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	M2	2,000	18,26	36,52
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

143	K	15	Nepredvídané práce pri výkopových prácach	HOD	3,000	16,80	50,40
-----	---	----	---	-----	-------	-------	-------

144	K	R0000003	Prirážka 20% na výkopové prác	%	0,200	25,42	5,08
-----	---	----------	-------------------------------	---	-------	-------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhl'ad
Úroveň 3:
09.6 - A SDK podhl'ad

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 682,68
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 2 682,68	20,00% 20,00%	0,00 536,54
Cena s DPH			3 219,22
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhľad
Úroveň 3: 09.6 - A SDK podhľad

Miesto:	Dátum:
Objednávateľ:	Projektant:
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 682,68
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	360,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	360,86
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 321,82
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 321,82

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 09 - A Systém umelého osvetlenia + SDK podhl'ad

Úroveň 3: 09.6 - A SDK podhl'ad

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 682,68

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					360,86
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					360,86
1	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	46,463	4,30	199,79
2	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	46,463	3,43	159,37
3	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,078	21,75	1,70

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					2 321,82
D	763	Konštrukcie - drevostavby					2 321,82
4	K	763135015	Podhl'ady sadr. kazet 600x600 x12,5 na kov.podkonštr.vč.lišt,kompl.D+M	m2	46,463	47,86	2 223,72
5	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	21,800	4,50	98,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
10 - A Fotovoltická elektráreň s inštalovaným výkonom + BLZ
Úroveň 3:
10.1 - A BLZ - doplnenie pre FVZ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			783,97
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 783,97	20,00% 20,00%	0,00 156,79
Cena s DPH			940,76
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 10 - A Fotovoltická elektráreň s inštalovaným výkonom + BLZ

Úroveň 3: 10.1 - A BLZ - doplnenie pre FVZ

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	783,97
M - Práce a dodávky M	649,57
21-M - Elektromontáže	649,57
OST - Ostatné	134,40

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 10 - A Fotovoltická elektrárň s inštalovaným výkonom + BLZ

Úroveň 3: 10.1 - A BLZ - doplnenie pre FVZ

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

783,97

D		M	Práce a dodávky M				649,57
D		21-M	Elektromontáže				649,57
1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	15,000	3,16	47,40
2	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	15,000	4,37	65,55
3	K	210220099	Ocharana proti korózii náterom	ks	10,000	0,99	9,90
4	M	2841288490	Gumoasfalt	kg	0,300	25,60	7,68
5	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	5,000	1,51	7,55
6	M	3544218000	Podpera vedenia na ploché strechy betonová označenie PV 21 bet.	ks	5,000	1,67	8,35
7	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	5,000	8,65	43,25
8	M	3544215450	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10	ks	5,000	11,60	58,00
9	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	10,000	4,14	41,40
10	M	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	10,000	2,92	29,20
11	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	20,000	2,73	54,60
12	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	20,000	1,04	20,80
13	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	2,73	27,30
14	M	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	10,000	1,16	11,60
15	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	5,000	12,43	62,15
16	M	3544247105	Podstavec k oddialenemu bleskozvodu betón D330	ks	5,000	16,35	81,75
17	M	3544247105.1	Podložka k bet.podst. D330	ks	5,000	6,97	34,85
18	M	3544247105.2	Nerezový klin pre bet.podst. D330	ks	5,000	3,76	18,80
19	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,353	1,00	5,35
20	K	PM	Podružný materiál	%	2,912	3,00	8,74
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,353	1,00	5,35
D		OST	Ostatné				134,40
22	K	HZS-001	Revízie	ks	1,000	134,40	134,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
1 - Časť A
Časť:
10 - A Fotovoltická elektrárň s inštalovaným výkonom + BLZ
Úroveň 3:
10.2 - A FVZ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			21 307,32
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	21 307,32	20,00%	4 261,46
Cena s DPH			25 568,78
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 1 - Časť A
Časť: 10 - A Fotovoltická elektráreň s inštalovaným výkonom + BLZ
Úroveň 3: 10.2 - A FVZ

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	21 307,32
--------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 10 - A Fotovoltická elektrárň s inštalovaným výkonom + BLZ

Úroveň 3: 10.2 - A FVZ

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 307,32
1	K	MD P60 PX 270WP	Fotovoltacké panely 270 Wp	ks	37,000	263,20	9 738,40
2	K	DC / AC, 400V/15 kW	Invertor 15 kW	ks	1,000	2 889,60	2 889,60
3	K	Aluminium	Konštrukcia, 37 panelov, plochá strecha	komplet	1,000	1 870,40	1 870,40
4	K	Pol1	Podružný materiál elektroinštalácie	komplet	1,000	291,20	291,20
5	K	Pol2	Káblový prepoj, HR - R_HRM+P	komplet	1,000	627,20	627,20
6	K	ME 8P	Elektroinštalačné práce, 9,99 kWp	komplet	1,000	2 184,00	2 184,00
7	K	RIDC2P	RIDC2+P	ks	1,000	201,60	201,60
8	K	R_HRMP	R_HRM+P	ks	1,000	890,40	890,40
9	K	SOLAR DC2	SOLAR DC2	komplet	1,000	201,60	201,60
10	K	SOLAR 4 CIERNY	SOLAR 4 CIERNY	komplet	150,000	1,74	261,00
11	K	MC4	Rychlospojky pre SOLAR 4 Cierny	komplet	44,000	2,58	113,52
12	K	Pol3	Stavebné úpravy a prestupy konštrukciami	komplet	1,000	201,60	201,60
13	K	Pol4	Doprava	komplet	1,000	280,00	280,00
14	K	Pol5	Náklady na pripojenie do siete VSD, úprava rozvádzača RE	komplet	1,000	627,20	627,20
15	K	Pol6	Žiadosť + asistencia pri technickej obhliadke zdroja	komplet	1,000	112,00	112,00
16	K	Pol7	Žiadosť + asistencia pri funkčnej skúške zdroja	komplet	1,000	112,00	112,00
17	K	Pol8	Miestny prevádzkový predpis	komplet	1,000	112,00	112,00
18	K	Pol9	Zmluva o pripojení a dodávke s RDS	komplet	1,000	56,00	56,00
19	K	Pol10	podklady pre URSO	komplet	1,000	56,00	56,00
20	K	Pol11	Istič B100/3, vr. montáže	komplet	1,000	201,60	201,60
21	K	Pol12	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	komplet	1,000	280,00	280,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

01 - B Obnova krytiny šikmej strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

55 896,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	55 896,85	20,00%	11 179,37

Cena s DPH

v EUR

67 076,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 2 - Časť B
Časť: 01 - B Obnova krytiny šikmej strechy

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	55 896,85
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	10 376,56
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	8 847,41
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 529,15
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	45 520,29
764 - Konštrukcie klampiarske	21 958,00
783 - Nátery	23 562,29

ROZPOČET

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt:

2 - Čast' B

Cast:

01 - B Obnova krytiny šikmej strechy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 896,85

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 376,56

D 3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

8 847,41

1	K	314232551-R	Murivo komínov z tehál šamotových -podľa pôvodného tvaru,kompl.D+M	m3	8,000	1 084,38	8 675,04
2	K	314279999-R	N29 Ozdobný prvok na obj.č.1-úpava a ukotvenie,kompl.D+M	kus	1,000	172,37	172,37

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 529,15

3	K	962032641	Búranie muriva komínov nad strechou	m3	8,000	35,14	281,12
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,284	11,28	172,40
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	137,556	0,36	49,52
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,284	8,80	134,50
7	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	106,988	0,99	105,92
8	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	15,284	24,50	374,46
9	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	18,907	21,75	411,23

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

45 520,29

D 764

Konstrukcie klampiarske

21 958,00

10	K	764171199	Krytina z poplastovaného plechu spájaná na stojatú drážku vč. doplnkov, kompl. D+M	m2	220,764	47,43	10 470,84
11	K	764317800	X1 Klamp. demont. zastrešenia hladkého	m2	210,835	1,51	318,36
12	K	764325231	K20 Klamp.lakoplast. pl.lemovanie odkvapov pod krytinu	m	38,423	21,48	825,33
13	K	764332250	K7 Klamp.lakoplast.pl. oplechovanie čela pultovej strechy	m	38,423	24,64	946,74
14	K	764333221	K11 Klamp.lakoplast.pl. lem. múrov lep. kryt. rš 135	m	10,461	15,31	160,16
15	K	764339231	K14 Klamp. lakoplast.pl.oplechovanie striešky komína	m2	7,264	18,45	134,02
16	K	764345840	Klamp. demont. ventilačné hlavice na kanal.stupačkách	kus	2,000	2,00	4,00
17	K	764348221	Klamp pl. sneh. chytače	m	38,400	18,59	713,86
18	K	764352214	K3 Klamp.lakoplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh vč.hákov a čiel	m	38,500	36,16	1 392,16
19	K	764352820	Klamp. demont. žľaby polkruhové	m	35,000	1,33	46,55
20	K	764359222	K3+K19 Klamp. poplast. pl. žľaby kotlík konický	kus	4,000	29,25	117,00
21	K	764393379	K8 Klamp. lakoplast.pl.lemovanie štíta strechy	m	6,710	23,19	155,60
22	K	764394940	Klamp. pl. príponky	kus	215,000	2,55	548,25
23	K	764430211	K12 Klamp. lakoplast.pl. oplechovanie atiky rš 670	m	70,719	33,35	2 358,48
24	K	7644302409	K6+K6 Klamp.lakoplast. pl. oplechovanie zateplenia rš 400-500	m	67,760	23,87	1 617,43
25	K	764430810	Klamp. demont. oplechovanie atiky	m	137,434	1,31	180,04
26	K	764454214	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-125 vč. kot.prvkov a manžet	m	10,274	14,20	145,89
27	K	764454291	K4+K18 Klamp.lakoplast. pl. rúry odpadové cezatickové kruhové d-80 vč.kotlíka a objímok	m	14,520	31,71	460,43
28	K	764454292	K2+K19 Klamp.lakoplast. pl. rúry odpadové kruhové d-100 vč.kolien a objímok vč. zaústenia	m	26,345	35,37	931,82
29	K	764454803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových vč. kolien	m	51,690	1,33	68,75
30	K	764456999	K16 Klamp. PZ pl. oplech.prestupov. kruhových d-120	kus	2,000	10,11	20,22
31	K	764457212	K18 Montáž PVC- rúry odkvapové kruhové vč napojenia	m	1,500	12,97	19,46
32	M	286102099	PVC odpadové potrubie	m	1,500	10,55	15,83
33	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	161,463	1,90	306,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	783	Nátery					23 562,29
34	K	783201831	Odstránenie náterov z konštr. oceľovou kefou	m2	616,330	2,39	1 473,03
35	K	783523020	Nátery klamp.konštr. zinkový dvojnásobný vč.zákl.náteru	m2	616,330	32,07	19 765,70
36	K	783903811	Odmastenie kovových konštrukcií	m2	616,330	2,91	1 793,52
37	K	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	616,330	0,86	530,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt:
2 - Časť B
Časť:
02 - B Výmena krovu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			41 803,03
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	41 803,03	20,00%	8 360,61
Cena s DPH		v EUR	50 163,64

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 2 - Časť B
Časť: 02 - B Výmena krovu

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		41 803,03
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV		12 393,27
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		2 474,74
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		1 240,28
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		78,88
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		8 599,37
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV		29 409,76
712 - Povlakové krytiny		1 482,01
713 - Izolácie tepelné		10 373,29
721 - Vnútoraná kanalizácia		36,67
762 - Konštrukcie tesárske		14 769,45
783 - Nátery		2 748,34

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 2 - Časť B

Časť: 02 - B Výmena krovu

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 41 803,03

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 12 393,27

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 2 474,74

1	K	311272336	Murivo presné porobet tvárnice hr. 300mm	m3	9,592	258,00	2 474,74
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 1 240,28

2	K	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	3,197	139,67	446,52
3	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	20,300	17,47	354,64
4	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	20,300	4,67	94,80
5	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov	t	0,160	2 151,97	344,32

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 78,88

6	K	612421331	S2 Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	5,500	5,75	31,63
7	K	612474116	S2 Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	4,200	11,25	47,25

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 8 599,37

8	K	962031133	Búranie atikového muríva hr. do 15 cm	m2	24,360	2,94	71,62
9	K	962032641	Búranie muríva komínov nad strechou na maltu MC	m3	0,275	35,14	9,66
10	K	965041321	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. hr. do 10 cm	m3	19,140	89,32	1 709,58
11	K	965043321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	m3	9,570	158,19	1 513,88
12	K	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem.10- 30 %	m2	5,500	0,94	5,17
13	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	71,166	8,72	620,57
14	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	71,166	6,11	434,82
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	71,166	11,28	802,75
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	640,494	0,36	230,58
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	71,166	8,80	626,26
18	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	498,162	0,99	493,18
19	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	71,166	24,50	1 743,57
20	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	15,528	21,75	337,73

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 29 409,76

D 712 Povlakové krytiny 1 482,01

21	K	712363088	Prevedenie krytiny striech do 10°, fólie natavením pruhu fólie,kompl.D+M	m	79,925	18,50	1 478,61
22	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	1,215	2,80	3,40

D 713 Izolácie tepelné 10 373,29

23	K	713100013	Vyčistenie pŕojdovéhŕ priestoru	m2	191,400	5,04	964,66
24	K	713100824	X1 Odstránenie tepelnej izolácie	m2	199,135	1,34	266,84
25	K	713111136	S2 Montáž tep. izol. strop voľne klad. doskami	m2	382,800	1,75	669,90
26	M	6315C0315	S2 Pás tizolačné zo sklenenej vlny hr.20 cm	m2	390,456	11,45	4 470,72
27	K	713131131	F10 Montáž tep. izolácie stien	m2	40,300	6,18	249,05
28	M	631412030	Doska minerálna hr. 5 cm	m2	41,106	5,48	225,26
29	K	713151121	S5 Montáž tep. izolácie striech šikmých klad. voľne medzi krokvy rohože, pásy, dosky	m2	8,676	6,45	55,96
30	M	6315AA017	Tepelná izolácia na báze sklenej minerálnej vlny hr.120mm	m2	8,850	7,13	63,10
31	K	713151131	S5 Montáž tep. izolácie striech šikm. voľne nad krokvy rohože, pásy, dosky do 30°	m2	17,352	2,76	47,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	6315AA018	<i>Tepelná izolačné na báze sklenej minerálnej vlny hr.140mm</i>	m2	17,699	8,25	146,02
33	K	713190811	Odstránenie pieskového lôžka hr. do 50 mm	m2	191,400	0,88	168,43
34	K	713191122	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením	m2	220,764	5,08	1 121,48
35	M	6282D5506	<i>Pás hydroizolačne poistný vysokodifúzny</i>	m2	253,879	2,63	667,70
36	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany	m2	210,516	1,03	216,83
37	M	628232010	<i>Parozábrana</i>	m2	242,093	1,25	302,62
38	K	713300851	X1 Odstránenie plynosilikát.	m2	191,400	2,68	512,95
39	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	159,912	1,40	223,88
D 721 Vnútorná kanalizácia							36,67
40	K	721242214	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, kompl.D+M	kus	1,000	36,17	36,17
41	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	0,450	1,10	0,50
D 762 Konštrukcie tesárske							14 769,45
42	K	762311104	Montáž a dodávka kotevných želiez	kus	35,000	8,79	307,65
43	K	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	34,420	7,11	244,73
44	K	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	305,450	12,92	3 946,41
45	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	8,738	5,46	47,71
46	M	605000020	<i>Rezivo</i>	m3	16,654	448,00	7 460,99
47	K	762341610	Montáž debnenia odkvapov z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	6,255	14,17	88,63
48	K	762341660	Montáž debnenia štítových okapových ríms z palubiek	m2	1,220	17,10	20,86
49	M	611917509	<i>Obloženie z tatranského profilu</i>	m2	1,220	19,49	23,78
50	K	762342202	Montáž latovania striech,	m2	221,240	2,94	650,45
51	K	762342451	Montáž kontralate	m	221,240	1,80	398,23
52	K	762342811	X1 Demontáž latovania striech	m2	210,835	1,03	217,16
53	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	16,654	38,73	645,01
54	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	159,521	4,50	717,84
D 783 Nátery							2 748,34
55	K	783783431	Nátery tesárskych konštrukcií proti drevokazným hubám,hnilobe a hmyzu dvojnásobné	m2	1 145,141	2,40	2 748,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

03 - B Úprava povrchov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 139,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 139,28	20,00%	627,86

Cena s DPH

v EUR

3 767,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ
Objekt: 2 - Časť B
Časť: 03 - B Úprava povrchov

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		3 139,28
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV		2 891,41
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		2 443,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		448,18
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV		247,87
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		247,87

ROZPOČET

Stavba: Sabinov - rekonštrukcia budovy MsÚ

Objekt: 2 - Časť B

Časť: 03 - B Úprava povrchov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 139,28

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 2 891,41

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 2 443,23

1	K	627471211	Reprofilácia podláh a mostovky sanačnými maltami 1 vrstva hr. 10 mm	m2	15,135	36,77	556,51
2	K	627473111	Stierka k vyrovnaníu plôch zo sanačných mált 1 vrstva hr. 2 mm	m2	15,135	15,90	240,65
3	K	632435113	Penetrácia podkladu	m2	15,135	2,15	32,54
4	K	632435115	Penetrácia - adhézny mostík	m2	15,135	4,10	62,05
5	K	632456705	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 50 mm	m2	15,135	47,79	723,30
6	K	632921411	Dlažba z vymývaných betónových dlaždíc hr. 2 cm kladených do cem malty,kompl.D+M	m2	15,135	53,07	803,21
7	K	632921939	Príplatok za lepiacu a špárovaciu mrazuvzdornú hmotu	m2	15,135	1,65	24,97

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 448,18

8	K	967052011	Úprava plôch betónovej konštrukcie odstránením betónovej vrstvy hr. do 100 mm	m2	15,135	10,94	165,58
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,664	11,28	30,05
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	23,976	0,36	8,63
11	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,664	8,80	23,44
12	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	18,704	0,99	18,52
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,672	24,50	65,46
14	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	6,276	21,75	136,50

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 247,87

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 247,87

15	K	711251131	Pružná hydroizolačná stierka s dilatačnou páskou pri styku (bazény, terasy, autoumyvárne)	m2	15,135	15,83	239,59
16	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3,066	2,70	8,28